
                                                                                                                                               
Uchwała Nr XXVIII/262/2005 

Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 31.08.2005 r. 

 
 
zmieniaj�ca uchwał� Nr II/4/2002 z dnia 4 grudnia 2002 roku w sprawie powołania 
komisji stałych Rady Miasta i zatwierdzenia ich składów osobowych. 
 
  
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pó�n. zm.) oraz § 18 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego uchwał� Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 wrze�nia 2003 r. (Dz.U.Woj. 
�wi�tokrzyskiego Nr 240, poz.2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
 
                                                                     
                                                                        § 1 
  
 W § 2 uchwały Nr II/4/2002 Rady Miasta Sandomierza z dnia 4 grudnia 2002 roku  
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta i zatwierdzenia ich składów osobowych  
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
-w zał�czniku Nr 1 dodaje si� punkt 8: „ 8. Agnieszka Fra�czak”,  
-w zał�czniku Nr 2 dodaje si� punkt 10: „10. Agnieszka Fra�czak”, 
-w zał�czniku Nr 6 dodaje si� punkt 6 i 7: „6. Andrzej Bolewski, 7. Agnieszka Fra�czak”. 
 
 
                                                                       § 2 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

                                                                       
            
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
 
 
 Radna Rady Miasta Sandomierza Pani Agnieszka Fra�czak Uchwał�  
Nr XXV/233/2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 15 czerwca 2005 r. została członkiem 
Komisji Bud�etu i Finansów Rady Miasta Sandomierza. 
§ 18 pkt 2 Statutu Miasta Sandomierza mówi, i� „Radny ma obowi�zek by� członkiem dwóch 
Komisji Stałych”. 
Pani Agnieszka Fra�czak zgłosiła ch�� uczestniczenia w pracach: 
1. Komisji Nauki, O�wiaty Kultury i Sportu, 
2. Komisji Praworz�dno�ci, 
3. Komisji Polityki Mieszkaniowej. 
 
 Na wniosek Komisji Polityki Mieszkaniowej, w zwi�zku z du�� ilo�ci� poda�  
o przydział mieszkania (co wi��e si� z cz�stszymi wizjami lokalnymi) skład komisji 
powi�ksza si� o dwie osoby: 
1. Pani Agnieszka Fra�czak, 
2. Pan Andrzej Bolewski. 
 


